муниципальное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 170 Тракторозаводского района Волгограда»

ПРИКАЗ

 22.12.2020                                                                             № 89-ОД

О разработке рабочей Программы воспитания

и календарного плана воспитательной работы

в МОУ Детский сад № 170

В связи с принятием Федерального закона от 31.07.2020 № 304-03 «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской

Федерации по вопросам воспитания обучающихся», во исполнение письма

комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской области от

09.12.2020 № И-10/12818, на основании приказа Тракторозаводского

территориального управления департамента по образованию администрации

Волгограда от 21.12.2020 № 372 «Об организации методического сопровождения

разработки рабочих программ воспитания и календарных планов воспитательной

работы в муниципальных образовательных организациях Волгограда,

реализующих программы дошкольного образования»

п р и к а з ы в а ю :

1.Создать  рабочую группу по разработке рабочей Программы воспитания и

календарного плана воспитательной работы в составе:

Кудрявцева Наталья Викторовна, старший воспитатель,

Нерода Ольга Николаевна, воспитатель,

Чернышева Наталья Валерьевна, учитель-логопед,

Варламова Лариса Владимировна, воспитатель.

Лазарева Юлия Валерьевна, воспитатель

2. Рабочей группе:

2.1. Разработать и утвердить положение о рабочей группе по разработке рабочей

программы воспитания и календарного плана воспитательной работы и дорожную

карту по разработке Программы воспитания. (приложение 1, 2)

2.2. Разработать проект рабочей Программы воспитания, календарный план

воспитательной работы в МОУ Детском саду № 170 в соответствии с требованиями

действующего законодательства в срок до 25.02.2021 года.

2.3. Опубликовать  на официальном сайте МОУ Детского сада № 170 проект

рабочей Программы воспитания до 25.02.2021 года для ознакомления и

обсуждения всеми участниками образовательного процесса.

3. Назначить ответственным за организацию работы по разработке проекта рабочей

Программы воспитания и календарного плана воспитательной работы МОУ

Детского сада № 170 старшего воспитателя Кудрявцеву Н.В.

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  МОУ Детский сад  № 170                                        Л.А. Пацкова

		2021-02-27T23:30:16+0300
	МОУ ДЕТСКИЙ САД № 170